
                                                  

 

Ielūgums 

Sekmīgi noslēdzot Eiropas ekonomikas zonas (EEZ) finanšu instrumenta projektu 

"Jaunāko tehnoloģisko risinājumu sekmīga ieviešanas vides projektu realizācijā", ar patiesu 

prieku uzaicinām Jūs piedalīties starptautiskajā konferencē Rīgā! Konferences mērķis ir 

iepazīstināt Jūs ar aktualitātēm vides projektu ieviešanā.  

Šobrīd Latvijā ir pieejami nozīmīgi finanšu līdzekļi vides infrastruktūras sakārtošanai – 

ūdenssaimniecības infrastruktūrai, ēku energoefektivitātes paaugstināšanai, atjaunojamo 

energoresursu lomas pakāpeniskai paaugstināšanai un atkritumu apsaimniekošanai. Finanšu 

līdzekļi gan privātajam, gan publiskajam sektoram ir pieejami ne tikai no Eiropas Savienības 

fondiem (Eiropas reģionālais attīstības fonds, Kohēzijas fonds u.c.), bet arī no jaunā Klimata 

pārmaiņu finanšu instrumenta (KPFI), kura mērķis ir samazināt siltumnīcefektu izraisošo gāzu 

emisiju.  

Šie finanšu līdzekļi paver plašas iespējas realizēt vides sakārtošanas projektus, tomēr, gan 

pašvaldībās, gan privātajā sektorā bieži nākas sastapties ar informācijas trūkumu par vides 

sistēmu darbības pamatprincipiem un tirgū pieejamiem risinājumiem vides infrastruktūras 

sakārtošanai, kas būtiski kavē šo projektu sekmīgu realizāciju un, līdz ar to, arī apkārtējās 

vides sakārtošanu. 

Kopš 1997. gada SIA "Vides investīciju fonds" (Fonds) līdzdarbojas ar vidi saistīto 

projektu vadībā, kreditēšanā un konsultāciju sniegšanā. Vairāk nekā 13 gadu darbības laikā,  

Fonds ir identificējis nepieciešamību izveidot vienkāršu, viegli saprotamu un parocīgu mājas 

lapu, kas kalpotu kā nozīmīgs atbalsts vides projektu identifikācijā un realizācijā. 

Projekta "Jaunāko tehnoloģisko risinājumu sekmīga ieviešanas vides projektu realizācijā" 

gaitā tika izveidota jauna, interaktīva vietne www.videsrisinajumi.lv, kurā apkopota 

informācija par vides infrastruktūru, tās problēmām un risinājumiem. 

Viena no noslēdzošajām šī projekta aktivitātēm ir starptautiskā konference, kas notiks 

Rīgā, 2010. gada 24. septembrī. Elizabetes ielā 55, Radisson Blu Hotel Latvija, konferenču 

zāle “Beta”, sākums plkst. 10:00, dalībnieku reģistrācija no plkst. 9:45. Tās gaitā prezentēsim 

jauno interaktīvo vietni un citus projekta rezultātus, kā arī sniegsim Jums noderīgu un 

interesantu informāciju par iespējām realizēt inovatīvus un mūsdienīgus vides projektus, 

piemeklējot gan finanšu līdzekļus, gan atbilstošus tehnoloģiskos risinājumus.  

Vēlamies uzsvērt, ka apmeklējot šo konferenci Jums būs iespēja ne tikai tuvāk iepazīties 

ar mūsu projektu un tā rezultātiem, bet arī iegūt informāciju par finanšu līdzekļu pieejamību 

vides projektu realizēšanai un jaunākajiem tehnoloģiskajiem risinājumiem dažādās vides 

http://www.videsrisinajumi.lv/


jomās – ūdenssaimniecība, atjaunojamo energoresursu izmantošana, siltumapgādes un 

ventilācijas sistēmas, kā arī ēku energoefektivitātes paaugstināšana.  

Šī ir vienreizēja iespēja ne tikai noklausīties lietderīgu un nākotnē noderīgu informāciju, 

bet arī diskusiju un konsultāciju formā rast atbildi uz interesējošiem jautājumiem par vides 

projektu iespējām no konferences dalībniekiem un viesiem, kuru starpā būs pārstāvji no LR 

Vides ministrijas, tehnoloģiju izplatītājiem, nozaru speciālistiem un asociāciju pārstāvjiem.  

Līdzdalība konferencē ir bez maksas, tās programma ir pievienota pielikumā. 

Konferences darba valodas ir latviešu un angļu, tiks nodrošināts tulkojums. 

Patiesi priecāsimies Jūs redzēt mūsu konferencē! 

Lūdzam informēt konferences koordinatori Signi Alpeusu par vēlmi piedalīties 

konferencē līdz 20. septembrim ieskaitot, kā arī citu ar konferenci saistīto jautājumu 

precizēšanai, komunicējot pa e-pastu signe.alpeusa@lvif.gov.lv vai telefoniski (+371) 

67845111. 

SIA "Vides investīciju fonds" kolektīva un citu konferences organizētāju vārdā vēlamies 

jau iepriekš pateikties par Jūsu atsaucību un ieinteresētību piedalīties konferencē! 

 

Ar cieņu, 
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